Постановление Брянской городской администрации

от 23.06.2022 № 2188-п

О подготовке проекта по внесению

изменений в генеральный план

города Брянска, утвержденный

Решением Брянского городского

Совета народных депутатов

от 27.07.2016 №465, в части

установления общественно-деловой

зоны учреждений здравоохранения

и социального обеспечения

для земельного участка площадью

ориентировочно 12 га по адресу:

г.Брянск, ул. Салтыкова-Щедрина,

около д.1а

 В соответствии со статьями 23,24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Приказом Минрегиона Российской Федерации

от 26 мая 2011 года №244 «Об утверждении методических рекомендаций

по разработке проектов генеральных планов поселений и городских

округов», постановлением Правительства Брянской области

от 23.05.2022 №206-п, во исполнение протокола рабочего совещания

при Губернаторе Брянской области по вопросу подбора земельного

участка   для строительства военного госпиталя от 14.06.2022

 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Управлению по строительству и развитию территории города

Брянска (Волкова Т.В.) организовать работу по подготовке

и утверждению в установленном порядке проекта по внесению

изменений в генеральный план города Брянска, утвержденный Решением

Брянского городского Совета народных депутатов от 27.07.2016 №465

(в ред. от 24.04.2019 №1190), в части установления общественно-деловой

зоны учреждений здравоохранения и социального обеспечения

для земельного участка площадью ориентировочно 12 га по адресу:

г.Брянск, ул. Салтыкова-Щедрина, около д.1а.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» в течение 10 дней с даты его принятия и разместить

на информационном web-сайте муниципального образования город

Брянск в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В.

Глава администрации

   А.Н. Макаров